
بــا  ایــران  ســبک  وزن  بوکســور 
شکســت دادن دومین حریــف قزاق، 
مــدال بزنر خــود را قطعــی کرد. در 
قزاقســتان،  بوکس  تورنمنت  ادامــه 
 ۲۶ (چهارشــنبه  دیــروز  عصــر 
سبک وزن  بوکسور   (۱۴۰۳ اردیبهشت 
ایران موفق شــد با صعود به مرحله 
نیمه نهایــی، مــدال برنز و نخســتین 

مدال ایران را قطعی کند.
 در مرحلــه یک  چهــارم  نهایــی وزن 
۶۳.۵ کیلوگرم، علــی حبیبی نژاد که 
پیــش از این برابر یرطوقــان زینولیف 
از قزاقســتان بــه برتری رســیده بود، 
به مصــاف بختیــار آناربایف قهرمان 
جوانان آســیا از قزاقســتان رفت و با 
راهی  قزاق،  دومین حریف  شکســت 
مرحله بعد شــد. در حالــی که راند 
نخســت این مبارزه به ســود نماینده 
میزبان تمــام شــد، در راندهای دوم 
و ســوم اما بوکســور ایران موفق شد 
حریــف خــود را شکســت داده و به 
برتری برســد تا با صعــود به مرحله 
نیمه نهایی، مدال برنز خود را قطعی 

کند.
 تیم ملــی بوکــس ایــران در ادامه 
برنامه  آماده ســازی خود برای حضور 
المپیــک  انتخابــی  مســابقات  در 
بــه میزبانــی تایلنــد، در تورنمنــت 
تدارکاتــی قزاقســتان حضــور دارد. 
قشــلاقی،  میثم  حبیبی نــژاد،  علــی 
علی فتحــی و روزبه صفری نیز دیگر 
بوکســورهای ایران در مسابقات جام 
«الوردا» آستانه هستند که در روزهای 

آینده روی رینگ می روند. 
هدایــت تیــم ملــی ایــران در ایــن 
مسابقات را فونتانا به عنوان سرمربی 
و فونتــس به عنوان مربــی  بر عهده 

دارند که هر دو کوبایی هستند.

www.sharghdaily.com پنجشنبه۹
۲۷ اردیبهشت  ۱۴۰۳

سال بیست ویکم      شماره ۴۸۳۵ 

۴ چهره ویژه یک چهارم نهایی جام حذفی را بشناسید
هفــت تیم لیگ برتــری و یک تیم لیگ یکی برای صعــود به نیمه نهایی جام 
حذفــی با یکدیگر پیکار خواهند داشــت و نگاه  های زیادی خیره به ســتاره ها 
است. به گزارش فوتبال ۳۶۰، مرحله یک چهارم نهایی رقابت های جام حذفی فوتبال 
ایران امروز برگزار می شود و هشت تیم برای صعود به نیمه نهایی تلاش خواهند کرد. 
هفت تیم لیگ برتری و یک تیم از لیگ آزادگان در مسابقات باقی مانده اند و شاهد پیکار 
جذابــی بین آنها خواهیم بود. در این گزارش به چهره های ویژه هر یک از این دیدارها 

می پردازیم.
چادرملو اردکان - آلومینیوم اراک؛ شــروین بزرگ: تنها نماینده لیگ آزادگان که دست 
بر قضا شــانس صعود به لیگ برتر را هم دارد، باید پذیرای آلومینیوم اراک باشد. تیم 
تحت هدایت مجتبی حسینی پس از شکست دادن پرسپولیس، مدافع عنوان قهرمانی، 
به چیزی جز صعود به نیمه نهایی نمی اندیشد و احتمالا حساب ویژه ای روی درخشش 
شــروین بزرگ باز کرده اســت. مهاجم بلندقامت ایرالکو پس از درخشش غیرمنتظره 
مقابل پرســپولیس، به ترکیب اصلی آلومینیوم نزدیک شد و در جدال با صنعت  نفت 
هم موفق شــد تیمش را از شکســت نجات دهد. او احتمالا برای رویارویی با نماینده 
یزد هم جزء مهره های تأثیرگذار آلومینیــوم خواهد بود؛ بازیکنی که علاقه خاصی به 

زدن گل های زیبا دارد.
تراکتور تبریز - مس رفســنجان؛ ریکاردو آلوز:  بازی برگشــت دو تیم را در لیگ به یاد 
بیاورید، مســابقه ای که با نتیجه مســاوی یک-یک تمام شــد و ریــکاردو آلوز با گلی 
تماشایی، تی تی ها را پیش انداخت. البته این گل دوام نداشت و میزبان به گل تساوی 
دســت پیدا کرد. ستاره پرتغالی تیم حمید مطهری در مصاف با فولاد مرد اول میدان 
بود و یک گل زد و یک پاس گل داد تا نشــان دهد از آمادگی خوبی برخوردار اســت. 
تراکتور با روی کار آمدن مســئول جدید فنی، باختی نداشــته و در دو بازی اخیرش در 
لیگ هم به دو پیروزی ۲ بر صفر دست یافته و کلین شیت کرده است. حالا آنها به سد 
محکمی مانند مس رفسنجان رسیده اند که سابقه حذف استقلال تهران را در کارنامه 

خود دارد و به این راحتی پا پس نخواهد کشید.
گل گهر ســیرجان - هوادار تهران؛ روبرتو تورس:  پس از شکســت دادن فجرسپاسی، 
حــالا هــوادار حریف بعدی گل گهر خواهد بــود. دیگر نماینده اســتان کرمان در دور 
یک چهارم نهایی که کار ســختی برای راهیابی به جمع چهار تیــم پایانی دارد و باید 
از سد تیم جذاب مسعود شــجاعی بگذرد. آینده کاری مارینوس اوزونیدیس  بستگی 
به عملکردش در جام حذفی دارد و او بیش از هر بازیکنی، نیازمند درخشــش روبرتو 
تورس اســت. هافبک کهنه کار اســپانیایی در مرحله قبل نیز نمایــش فوق العاده ای 
داشــت و می تواند در روز خوبش تیم سیرجانی را به سمت موفقیت سوق دهد. قائم 
اســلامی خواه و سعید ســحرخیزان دیگر چهره های خاص این بازی خواهند بود؛ دو 
بازیکن سابق بنفش پوشان که حالا با لباس گل گهر باید برابر تیم پیشین خود صف آرایی 

کنند.
ســپاهان اصفهان - ملــوان بندرانزلی؛ شــهریار مغانلو: به نامی جز شــهریار مغانلو 
نمی توان فکر کرد. بازیکن اســبق ملوان، آقای گل فعلی لیگ برتر و یکی از آماده ترین 
بازیکنان ســال ۱۴۰۳ فوتبال ایران که در مســابقه برگشت با انزلی چی ها نیز دو گل به  
ثمر رســاند و مسبب پیروزی تیمش شد. شــهریار و دیگر ستاره های سپاهان محکوم 
به پیروزی مقابل ملوان هســتند تا بتوانند نهایتا فصل را با یک جام به اتمام برســانند 
و ســهمیه پلی آف لیگ نخبگان را تصاحب کنند. آنــان خاطرات خوبی از رویارویی با 
قوهای سپید در ورزشگاه نقش جهان ندارند و تصور ثبت یک اتفاق تلخ دیگر، برایشان 
هضم کردنــی نخواهد بود. باید دید تارتار و شــاگردانش توانایی مهار آقای گل فصل 

پیش لیگ برتر را دارند یا خیر.

ایران با ۵ ستاره در پاریس اسامی تمام کشتی گیران آزاد برنده سهمیه المپیک
با پایان پنجره انتخابی المپیک، فهرست کامل کشتی گیران آزاد که سهمیه حضور 
در المپیک پاریس را گرفتند، مشــخص شــد. به گزارش ایسنا، مسابقات کشتی 
انتخابی المپیک در استانبول ترکیه برگزار شد و چهره کشتی گیرانی که سهمیه بازی های 
المپیک پاریس را گرفتند، مشخص شد. بر این اساس تیم کشتی آزاد ایران نیز در پنج وزن 

در این رقابت ها حضور خواهد داشت و در وزن ۵۷ کیلوگرم نماینده ندارد.
 غیبت عبدالرشید سعداالله یف در ۹۷ کیلوگرم تا این لحظه از اتفاقات بزرگ این دوره 
از رقابت هاســت تا قهرمان دو طلای المپیــک در دوره های قبل نتواند به دلیل مواضع 

سیاسی در المپیک حضور داشته باشد.
 هنوز حضور حسن یزدانی از ایران در دسته ۸۶ کیلوگرم قطعی نیست و در صورتی 
که او بتواند در این دوره حضور داشته باشد و با توجه به غیبت دیوید تیلور، اگر به مدال 
طلا برسد تاریخ ساز خواهد شــد و اولین کشتی گیر ایرانی می شود که دو طلای المپیک 

کسب کرده است.
 آزادکارانی که سهمیه المپیک پاریس را به دست آوردند (البته سهمیه ها به کشور 

تعلق دارد و فدراسیون ها می توانند فرد دیگری را راهی المپیک کنند):  
۵۷ کیلوگرم (۱۶ نفر): استوان میچیچ - صربستان/ ری هیگوچی- ژاپن / زلیمخان 
آباکاروف - آلبانی/ آرسن هاروتونیان- ارمنستان/ زائور اوگوئف - روسیه / یانگ براوو - 
مکزیک/ داریان کروز - پورتوریکو/ جمال محمد - مصر/ دیامانتینو - گینه بیسائو / آریان 
چیوترین - بلاروس/ بکزات دایاموند - قرقیزستان/ گلومجون عبداالله اف - ازبکستان/ 
اسپنسر لی - آمریکا/ آمان شــراوات - هند/ واناهو زو - چین/ علی  عباس رضازاده - 
آذربایجان. ۶۵ کیلوگرم (۱۶ نفر): اســماعیل موسکایف - مجارستان/ سباستین ریورا 
- پورتوریکو/ شمیل ممدوف- روســیه/ وازگن توانیان - ارمنستان/ رحمان عموزاد - 
ایران/ آستین گومز - مکزیک/ الکساندر والدس - کوبا/ جورج اوکوروکوف - استرالیا/ 
گاکو آکازاوا - ساموا/ گودردزی ژبیساشویلی - گرجستان/ حاجی علی اف - آذربایجان/ 
کوتارو کیوکا - ژاپن/ ارنظر آکماتألیف- قرقیزستان/ زین رترفورد - آمریکا/ تولگا تومور 
- مغولســتان/ اســلام دودائف - آلبانی. ۷۴ کیلوگرم (۱۷ نفر): زائوربک سیداکوف - 
روسیه/ کایل دیک - ایالات متحده آمریکا /هتیک کابولوف - صربستان/ دایچی تاکاتانی 
- ژاپن/ جورج کوگیومتســیدیس- یونان/ آنتونی مونتــرو - ونزوئلا/ گیاندری گارزون- 
کوبا/ باکار اندوم - گینه بیســائو/ عمرو حســین - مصر/ توران بایراموف - آذربایجان/ 
محمدحبیــب قاضی محمدف - بلاروس/ ویکتور راســادین - تاجیکســتان/ تیموراز 
سالکازانوف - اســلواکی/ چرمان والیف - آلبانی / بکزاد عبدالرحمانوف - ازبکستان/ 
یونس امامی (ایران)/ یک ســهمیه در این وزن به تیم پناهندگان تعلق گرفته اســت. 
۸۶ کیلوگرم (۱۶ نفر): آرون بروکس - ایالات متحده / حســن یزدانی - ایران / عظمت 
دولتبکوف - قزاقســتان/ میلز آمینه - سن مارینو/ جاورائیل شاپیف - ازبکستان / اتان 
راموس - پورتوریکو/ الکساندر مور- کانادا / جایدن لاورنس - استرالیا / فاتح - الجزایر/ 
آرتور نایفونوف - روســیه / عثمــان نورماگومدوف - آذربایجــان / دورن کوروگلیف - 
یونان/ ماگومد رمضانوف - بلغارســتان/ ولادمکیر گامکریلدزه - گرجستان/ بات اردن 
- مغولســتان/ هایاتو ایشــی گورو - ژاپن. ۹۷ کیلوگرم (۱۶ نفر): احمد تاج الدینوف - 
بحرین/ ماگومدخــان ماگومدوف- آذربایجان/ کایل اســنایدر - ایالات متحده / گیوی 
ماتچاراشــویلی- گرجســتان / ابراهیم چیفتچی - ترکیه/ آرتور تورس - کوبا/ لوئیس 
پــرس- جمهوری دومینیک/ مصطفی الدرس - مصــر/ نیکولاس دی لانژ - آفریقای 
جنوبی/ علیخان ژابرایلوف - روســیه/ الکساندر هوشتین - بلاروس/ امیرعلی آذرپیرا 
- ایران/ علیشیر یرگالی - قزاقستان/ هابیلا آووسایمان - چین/ زیبگینیف بارانوفسکی 
- لهســتان/ اریک تیلی - آلمان. ۱۲۵ کیلوگرم (۱۶ نفر): امیرحسین زارع - ایران/ گنو 
پریاشویلی - گرجستان/ طاها آکگل - ترکیه / میسون پاریس - آمریکا/ عبداالله قربانوف 
- روسیه/ جونوان اسمیت - پورتوریکو/ امارور دسی - کانادا/ اشتون موتووا - نیجریه/ 
عبدالمطلب - مصــر / دزیانیس خرمیانکــو - بلاروس/ گیورگی مشویلدیشــویلی- 
آذربایجان/ مونختورین لخاگواگرل - مغولســتان/ یوسوپ باتیرمیرزایف - قزاقستان/ 

دنیل لیگتی - مجارستان/ آیال لازارف - قرقیزستان/ ژی وی دنگ - چین.
تعداد سهمیه های کشورهای شاخص:

روسیه، آذربایجان و آمریکا: ۶ سهمیه / ایران: ۵ سهمیه/ گرجستان و ژاپن: ۴ سهمیه/ 
قرقیزستان، ازبکستان، قزاقستان و کوبا: ۳ سهمیه/ ترکیه: ۲ سهمیه/ هند: یک سهمیه.

منهای فوتبال اخبار

ورزشورزش

وضعیــت فوتبال ایــران در روزهای جاری با توجه به رو شــدن 
پرونده فساد دیگری، مانند ســابق، تیره و تار به نظر می رسد. وعده 
مکرر مدیــران فوتبالی و بالادســتی برای برخورد با فســاد هم در 
حد شــعار باقی مانده و مشخص نیســت پس از این وعده ها، چه 
زمانی قرار اســت افرادی که در پرونده های ریزودرشت فساد دست 
داشــته اند، به اندک سزای اعمال شان برســند. پرونده اخیر مربوط 
به ســال ۱۴۰۰ است که ناگفته پیداست رسیدگی به آن یا اهمال در 
رسیدگی به آن تا چه اندازه طول کشیده است. از همه اعجاب انگیزتر 
اینکه تعدادی از همان هایی که پایشان در پرونده فساد گیر است، بر 
مســند قدرت در فدراســیون فوتبال هم حضور داشته و احتمالا به 
همان رویه ســابق طی طریق کرده باشند. امری که گزارش شفاف 
نهادهای بازرسی و امنیتی می تواند پرده از زوایای پنهانش بردارد. در 
کنار این موارد، اوضاع فنی فوتبال ایران هم وارد مقوله عجیبی شده 
است. درحالی که فقط سه هفته به پایان رقابت های این دوره از لیگ 
برتر مانده، عجیب اســت که دغدغه اصلی این روزها رنگ پیراهن 
یک تیم و سرمربی باشگاه دیگری است و کل تحلیل فنی هم مربوط 
به این شده که آیا کرنری که برای فلان تیم گرفته شده درست بوده 
است یا نه. به عبارت ســاده تر، دامن زدن به این خرافات که پیراهن 
مشکی، پیراهن شانس یک تیم یا یک سرمربی است، تبدیل به بحث 
داغ رسانه ای شــده ولی موارد اصلی پسِ پرده پنهان مانده است. 
درشت ترین آنها همین موضوع فساد مطرح شده است که مخاطب 
هر روز در انتظار برخورد اساســی اســت. در کنار آن، پشــت همان 
تصاویری که از پیراهن  جنجالی مشــکی هم منتشر شده، سکوهای 
خرابه ای دیده می شــود که هنوز درست نشــده اند. این یکی هم از 

آن دســت وعده های بی شماری اســت که روزگاری برای خوشایند 
عده ای سر داده شده و تب آماده سازی چندماهه آن، مدیران مسئول 
را داغ می کند، ولی تا آب از آســیاب می افتد، انگار نه انگار. ماجرای 
بازسازی بخشی از سکوهای ورزشگاه آزادی تبدیل به علامت سؤال 
مهمی شــده که هنوز هم موجب حیرت اســت. آبروریزی ســال 
گذشته در تقابل با تیم النصر عربستان و چهره بین المللی ای مانند 
کریستیانو رونالدو چنان جهانی شد که مسئولان ورزش ایران را بر آن 
داشــت تا در اقدامی ضربتی بساط این آبروریزی را برچیده و اعتبار 
از دست رفته ورزشــگاه پیر آزادی را به آن برگردانند. ورزشگاهی که 
نیم قرن از ســاخت آن گذشته، نیاز به اســتحکام و ایمنی دارد و با 
وجود هشدارهای مکرر، هنوز آن طور که باید و شاید مورد توجه قرار 
نگرفته است. البته که ارزیابی های لازم صورت گرفته ولی مشخص 
نیســت چرا برای صرف هزینه بازســازی این ورزشگاه دست دست 
می شــود تا بار دیگر یک آبروریزی مطلق در عرصه بین المللی رقم 
بخورد. پیش تر قرار بود آذر ۱۴۰۲ ســکوهای ورزشگاه آزادی به طور 
کامــل آماده و مهیای پذیرایی از هواداران باشــد ولی گذر زمان این 
وعده را وارد ورطه فراموشی کرد و این روزها هم حتما سوژه پیراهن 
مشــکی جذاب تر از پیگیری وعده های فراموش شــده بازسازی این 
ورزشگاه اســت. هرچند این کهنگی در رسیدگی، باعث شکل گیری 
وعده های جدید که ظاهرا حاصل هیجان زدگی مکرر است، نشده . 
مثلا صحبت های محسن منصوری، معاون اجرائی رئیس جمهوری 
را که مهرماه سال گذشته عنوان شده، باید بار دیگر مرور کرد. او که 
یکی از افراد پیگیر ساخت ورزشگاه جدید در تهران با استانداردهای 
جهانی بود، در حاشــیه جلسه هیئت وزیران و در جمع خبرنگاران 

گفت: «این ســرعتی که در احداث ورزشگاه جدید می بینید، از باب 
دستور رئیس جمهور و مصوبه هیئت وزیران است. دولت سیزدهم، 
دولــت صادق الوعد اســت و نهضت اتمام پروژه هــای عمرانی را 
دنبال می کند». جمله اصلــی را او کمی بعد به زبان آورد و گفت: 
«در دولت مســئله احداث ورزشگاه جدید را سریع و انقلابی دنبال 
می کنیم». حالا برای دولت صادق الوعد شــاید زمان و اعتبار کافی 
برای ساخت سریع و انقلابی یک ورزشگاه مدرن نباشد ولی حداقل 
انتظار می رود حالا که پیشرفت آن چنانی در ساخت ورزشگاه جدید 
دیده نمی شود، آســتین همت را بالا زده و پس از گذشت ماه ها که 
تصاویر زشــتی از ورزشگاه آزادی، خاصه روی سکوهای ناآماده اش 
مخابره می شــود، این ورزشگاه و بازســازی اش را به نتیجه برساند. 
مسئولان در این مسیر فرصتی طلایی را که برگزاری جام ملت های 
آسیا و تعطیلی لیگ برتر در اختیارشان گذاشته بود، از دست دادند 
ولــی هنوز یک فرصت مهم دیگر باقی مانده که این یکی شــاید از 
ابتدای تابستان در دسترس باشد. ماجرا مربوط به پایان رقابت های 
این دوره لیگ برتر است که فقط سه بازی به انتهایش مانده. پس از 
آن با توجه به تعطیلی مسابقات، فرصت خوبی در اختیار مسئولان 
قرار می گیرد تا بالاخره چهره رنگ و رو رفته بخشــی از سکوها را که 
بازسازی اش نه چند ماه، بلکه رفته رفته چند سال می شود، در دستور 
کار قرار داده و این بار آن را به سرانجام برسانند. حالا اگر در این بین 
نیاز به اعتبار هزار و ۳۰۰ میلیارد تومانی هم باشــد، هراسی نیست؛ 
چرا که رسیدگی به پرونده فساد در چندین بخش نشان داده که پول 
به اندازه کافی در دسترس هست ولی ظاهرا در جایی که نیاز حیاتی 

به آن حس می شود، ته می کشد.

پیراهن مشکی را چسبیده ایم
 «آزادی» را ول کرده ایم

 نخستین مدال 
بوکسورهای ایران 

در تورنمنت قزاقستان

تمرین روز سه شــنبه تیم ملی والیبال ایران در حالی برگزار شــد که بروناردو 
رزنده و ســرجیو دوترا سانتوس، اسطوره های والیبال برزیل و اعضای کنونی کادر 

فنی تیم ملی این کشور، برای دقایقی در آن حاضر بودند.
تمرینات تیــم ملی والیبال ایران برای حضور شایســته در لیگ ملت های 
۲۰۲۴ که از نیمه فروردین آغاز شــد و روز شــنبه ۲۲ اردیبهشــت در ســالن 
فدراســیون والیبال به پایان رسید تا تیم راهی برزیل شــود. کاروان تیم ملی 
والیبــال ایران بامداد روز دوشــنبه تهران را ترک کرد و بعــد از پروازی تقریبا 
۲۶ســاعته راهی ریودوژانیرو برزیل شد. ملی پوشــان والیبال ایران که اردوی 
چندروزه خود را پیش از آغاز لیگ ملت ها در کمپ فدراســیون والیبال برزیل 
آغاز کرده اند، روز سه شــنبه ۲۵ اردیبهشــت اولین تمرین توپی خود را در این 
کمپ برگزار کردند. از نکات درخــور توجه تمرین اول تیم ملی والیبال ایران 
در ریودوژانیرو، حضور ســرمربی تیم ملی برزیل در ســالن تمرین ملی پوشان 
بود. بروناردو رزنده به همراه ســرجیو دوترا ســانتوس، اسطوره و مربی تیم 
ملــی برزیل، در این تمرین دقایقی به گفت وگو بــا پائز پرداختند. همچنین با 
مذاکرات انجام گرفته از ســوی پائز مقرر شد ســه بازی دوستانه بین تیم های 
ملی ایران و برزیل برگزار شــود. گفتنی اســت برزیل در هر سه مسابقه با تیم 
اصلــی خود به مصاف ایــران خواهد رفت. میلاد عبادی پــور، جواد کریمی، 
محمدطاهر وادی، مرتضی شریفی، امیرحسین اسفندیار، پوریا حسین خانزاده، 
مبین نصری، امیرحسین ســاداتی، میثم صالحی، امین اسماعیل نژاد، محمد 
بربســت، محمد ولی زاده، مهدی جلوه، علیرضا فراهانی مصلح آبادی، متین 
احمدی، آرمان صالحی و محمدرضا حضرت پور ۱۷ بازیکن حاضر در اردوی 

تیم ملی در برزیل هستند.
امیر خوش خبر، عبدالرضا علی زاده، نوید مشــجری و محمد امین شاکری 
نیز تهــران را به مقصد ریو تــرک کردند تا به جمع ملی پوشــان در این اردو 
ملحق شــوند. ششمین دوره مسابقات والیبال لیگ ملت ها روز سه شنبه یکم 
خردادماه ۱۴۰۳ در کشــورهای برزیل و ترکیه آغاز می شود و دهم تیرماه سال 
جــاری با معرفی تیم های برتر گروه مردان به پایان می رســد. این مســابقات 
آخرین سکوی کسب سهمیه بازی های المپیک پاریس برای تیم ملی والیبال 
کشــورمان و دیگر کشورهای بازمانده از این رقابت هاست که در پایان مرحله 
مقدماتی بر اساس رنکینگ تیم ها، پنج تیم جواز حضور در بازی های المپیک 

سال ۲۰۲۴ را کسب خواهند کرد.
برنامه مسابقات تیم ملی در لیگ ملت ها به شرح زیر است:

هفته نخست
پنجشنبه، سوم خرداد : ایران – صربستان، ساعت ۳:۳۰
شنبه، پنجم خرداد: ایران – ایتالیا، ساعت صفر بامداد

یکشنبه، ششم خرداد: ایران – کوبا، ساعت ۳:۳۰
دوشنبه، هفتم خرداد: ایران – آرژانتین، ساعت صفر بامداد

هفته دوم
سه شنبه، ۱۵ خرداد: ایران – ژاپن، ساعت ۱۳:۵۰
پنجشنبه، ۱۷ خرداد: ایران – برزیل، ساعت ۶:۳۰

جمعه، ۱۸ خرداد: ایران – بلغارستان، ساعت ۶:۳۰
شنبه، ۱۹ خرداد: ایران – ترکیه، ساعت ۶:۳۰

هفته سوم
چهارشنبه، ۳۰ خرداد: ایران – آمریکا، ساعت ۱۴:۳۰

پنجشنبه، ۳۱ خرداد:ایران – هلند، ساعت ۱۰:۳۰
جمعه، یکم تیر: ایران – فرانسه، ساعت ۶:۳۰
یکشنبه، سوم تیر: ایران - آلمان، ساعت ۶:۳۰

پای چهره های سرشناس به تمرین تیم ملی والیبال ایران باز شد
۳ بازی دوستانه با برزیل قبل از جدال 

حساس در لیگ ملت ها


